إلى المحكوم عليه: أحمد فوزي حسن شحاده، العنوان: 10510943
نحيطكم علماً بأنه بتاريخ قد حكمت عليك هذه المحكمة في الدعوى 
المذكورة بالرقم أعلاه لصالح/ عمر لتأجير السيارات ذ.م.م، بالتالي:

حكمت المحكمة بمثابة الحضوري: بإلزام المدعى عليه بأن يؤدي 
للمدعية مبلغاً وقدره 13,300 درهم »ثلاثة عشر ألف وثلاثمائة 
وحتى  المطالبة  تاريخ  من   %5 بواقع  القانونية  والفائدة  درهم« 
ومبلغ خمسمائة  والمصروفات،  بالرسوم  وبإلزامه  التام،  السداد 

درهم مقابل أتعاب المحاماة.
حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتبارًا من اليوم التالي 

المحكمة الابتدائية المدنيةلنشره.

[...]

عن الحضور او ارسال وكيل عنك في الوقت المحدد فأن المحكمة ستباشر 

الدعوى غيابيا.
تلتمس الشركة المدعية من عدلكم الموقر الحكم لها بالآتي:

1- إعلان المدعى عليه بلائحة الدعوى ومرفقاتها وتحديد موعد الجلسة لإجراء 
المحاكمة حسب الأصول المتبعة قانوناً.

2- إلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعية مبلغ وقدره 5,800 درهم خمسة 
آلاف وثمانمائة درهم، مع الفائدة التأخيرية 9% من تاريخ المطالبة القضائية 

وحتى السداد التام.
3- إلزام المدعى عليه بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.

العدد 4844 تاريخ 2025/12/12

اداري سعادة متعاملين

إعلان بموعد جلسة إدارة دعوى بالنشر 
رقم الدعوى : 2025/514 - ابتدائي مدني